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KUSHTE DHE RREGULLA TE KOMPANISE

Kushte dhe rregulla per paketen e marteses per te gjithe diten
 Te gjithe klientet bien dakord qe nuk lejohet pirja e duhanit ne asnje prej makinave te sherbimit tone. Ne rastet e mungeses se respektimit te rregullave te sherbimit nga ana e klienteve, shoferet kane te drejten te nderpresin sherbimin pa iu kthyer mbrapa pagesen e kryer.  Klientet nuk mund te akuzojne dhe fajsojne sherbimin e limuzines per ndonje demtim personal apo material qe vjen si rezultat i sjelljes dhe veprimeve te klienteve.  Mosparaqitja ne vendin dhe kohen e  rezervuar nga klienti i jep te drejten shoferit te limuzines qe pasi te prese 15 minuta te largohet dhe te anulloje sherbimin e rezervuar pa patur detyrimin per te rikthyer para-pagesen e kryer.  Klientet do te jene pergjegjes per c'demtim ne rastet e demtimit me apo pa deshire te makines, paisjeve si televizioni, radio, paisjet e CD, dritat e brendshme, apo sendeve te ofruara nga sherbimi i limuzines si gota dhe shishe.  Kjo perfshin, por nuk eshte e limituar ne derdhje ne makine te pijeve, veres, shampanjes, apo hedhje ne karpet apo sedilje te cimcakizave.   Minimumi i pageses per c'demtim ne rastet e siperpermendura eshte 100.00 USD.  Mbikoha e sherbimit e kerkuar nga klienti do te paguhet e vecante sipas cmimit per ore sherbimi per te cilen palet bien dakord ne momentin e rezervimit te sherbimit.  
Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall me vlere qe mund te transportohet nga klientet ne rast se ai nuk i lihet ne vemendje shoferit te limuzines.  Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall qe mund te transportohet ilegalisht dhe ne fshehtesi nga klientet me vendimmarrjen dhe koshiencen individuale te tyre. Albanian Limousine nuk transporton ne makinat e saj brenda dhe jashte sherbimit te kontraktuar asnje objekt, mall, apo send.  
Albanian  Limousine  nuk mund te jete pergjegjese per ardhjen me vonese ne rastet e paparashikuara te fatkeqesive natyrore, bllokimit nga autoritetet shteterore te trafikut apo vonesave te tjera objektive dhe qe nuk mund te parashikohen nga kompania jone. Koha e munguar per shkak te vonesave te paparashikuara nga ana jone do te plotesohet deri ne minuten e fundit. Te gjitha makinat jane te kuotuara mbi bazen e disponibilitetit dhe kohes se sherbimit. Nje depozite nga 20% deri ne 50% te cmimit total te sherbimit do te kerkohet ne momentin e rezervimit sipas rastit dhe okazionit.  Pagesa e plote do te duhet te kryhet nga klienti ne perfundim te kohes se rezervuar te sherbimit. Pagesa me vonese do te lejohen vetem me vendimin e menaxherit apo supervizorit te kompanise. 

ME FIRMOSJEN NE FUND TE KESAJ MARRVESHJEJE, UNE JAM DAKORD ME KUSHTET DHE RREGULLAT E KOMPANISE ALBANIAN LIMOUSINE.  UNE JAM DAKORD DHE AUTORIZOJ KOMPANINE ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE  KARTEN TIME TE KREDITIT PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR.  ME DHENIEN ME TELEFON TE KREDIT KARTES SIME UNE AUTORIZOJ ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR SIPAS KUSHTEVE DHE REGULLAVE TE MESIPERME.  PER REZERVIMET ONLINE APLIKOHEN TE NJEJTAT KUSHTE DHE REGULLA. 

Kushtet dhe rregullat per paketen e nje nate jashte
 Te gjithe klientet bien dakord qe nuk lejohet pirja e duhanit ne asnje prej makinave te sherbimit tone. Ne rastet e mungeses se respektimit te rregullave te sherbimit nga ana e klienteve, shoferet kane te drejten te nderpresin sherbimin pa iu kthyer mbrapa pagesen e kryer.  Klientet nuk mund te akuzojne dhe fajsojne sherbimin e limuzines per ndonje demtim personal apo material qe vjen si rezultat i sjelljes dhe veprimeve te klienteve.  Mosparaqitja ne vendin dhe kohen e  rezervuar nga klienti i jep te drejten shoferit te limuzines qe pasi te prese 15 minuta te largohet dhe te anulloje sherbimin e rezervuar pa patur detyrimin per te rikthyer para-pagesen e kryer.  Klientet do te jene pergjegjes per c'demtim ne rastet e demtimit me apo pa deshire te makines, paisjeve si televizioni, radio, paisjet e CD, dritat e brendshme, apo sendeve te ofruara nga sherbimi i limuzines si gota dhe shishe.  Kjo perfshin, por nuk eshte e limituar ne derdhje ne makine te pijeve, veres, shampanjes, apo hedhje ne karpet apo sedilje te cimcakizave.   Minimumi i pageses per c'demtim ne rastet e siperpermendura eshte 100.00 USD.  Mbikoha e sherbimit e kerkuar nga klienti do te paguhet e vecante sipas cmimit per ore sherbimi per te cilen palet bien dakord ne momentin e rezervimit te sherbimit.  
Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall me vlere qe mund te transportohet nga klientet ne rast se ai nuk i lihet ne vemendje shoferit te limuzines.  Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall qe mund te transportohet ilegalisht dhe ne fshehtesi nga klientet me vendimmarrjen dhe koshiencen individuale te tyre. Albanian Limousine nuk transporton ne makinat e saj brenda dhe jashte sherbimit te kontraktuar asnje objekt, mall, apo send.  
Albanian  Limousine  nuk mund te jete pergjegjese per ardhjen me vonese ne rastet e paparashikuara te fatkeqesive natyrore, bllokimit nga autoritetet shteterore te trafikut apo vonesave te tjera objektive dhe qe nuk mund te parashikohen nga kompania jone. Koha e munguar per shkak te vonesave te paparashikuara nga ana jone do te plotesohet deri ne minuten e fundit. Te gjitha makinat jane te kuotuara mbi bazen e disponibilitetit dhe kohes se sherbimit. Nje depozite nga 20% deri ne 50% te cmimit total te sherbimit do te kerkohet ne momentin e rezervimit sipas rastit dhe okazionit.  Pagesa e plote do te duhet te kryhet nga klienti ne perfundim te kohes se rezervuar te sherbimit. Pagesa me vonese do te lejohen vetem me vendimin e menaxherit apo supervizorit te kompanise. 

ME FIRMOSJEN NE FUND TE KESAJ MARRVESHJEJE, UNE JAM DAKORD ME KUSHTET DHE RREGULLAT E KOMPANISE ALBANIAN LIMOUSINE.  UNE JAM DAKORD DHE AUTORIZOJ KOMPANINE ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE  KARTEN TIME TE KREDITIT PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR.  ME DHENIEN ME TELEFON TE KREDIT KARTES SIME UNE AUTORIZOJ ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR SIPAS KUSHTEVE DHE REGULLAVE TE MESIPERME.  PER REZERVIMET ONLINE APLIKOHEN TE NJEJTAT KUSHTE DHE REGULLA. 
 
Kushtet dhe rregullat per paketen e aktivitetit sportiv

Te gjithe klientet bien dakord qe nuk lejohet pirja e duhanit ne asnje prej makinave te sherbimit tone. Ne rastet e mungeses se respektimit te rregullave te sherbimit nga ana e klienteve, shoferet kane te drejten te nderpresin sherbimin pa iu kthyer mbrapa pagesen e kryer.  Klientet nuk mund te akuzojne dhe fajsojne sherbimin e limuzines per ndonje demtim personal apo material qe vjen si rezultat i sjelljes dhe veprimeve te klienteve.  Mosparaqitja ne vendin dhe kohen e  rezervuar nga klienti i jep te drejten shoferit te limuzines qe pasi te prese 15 minuta te largohet dhe te anulloje sherbimin e rezervuar pa patur detyrimin per te rikthyer para-pagesen e kryer.  Klientet do te jene pergjegjes per c'demtim ne rastet e demtimit me apo pa deshire te makines, paisjeve si televizioni, radio, paisjet e CD, dritat e brendshme, apo sendeve te ofruara nga sherbimi i limuzines si gota dhe shishe.  Kjo perfshin, por nuk eshte e limituar ne derdhje ne makine te pijeve, veres, shampanjes, apo hedhje ne karpet apo sedilje te cimcakizave.   Minimumi i pageses per c'demtim ne rastet e siperpermendura eshte 100.00 USD.  Mbikoha e sherbimit e kerkuar nga klienti do te paguhet e vecante sipas cmimit per ore sherbimi per te cilen palet bien dakord ne momentin e rezervimit te sherbimit.  
Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall me vlere qe mund te transportohet nga klientet ne rast se ai nuk i lihet ne vemendje shoferit te limuzines.  Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall qe mund te transportohet ilegalisht dhe ne fshehtesi nga klientet me vendimmarrjen dhe koshiencen individuale te tyre. Albanian Limousine nuk transporton ne makinat e saj brenda dhe jashte sherbimit te kontraktuar asnje objekt, mall, apo send.  
Albanian  Limousine  nuk mund te jete pergjegjese per ardhjen me vonese ne rastet e paparashikuara te fatkeqesive natyrore, bllokimit nga autoritetet shteterore te trafikut apo vonesave te tjera objektive dhe qe nuk mund te parashikohen nga kompania jone. Koha e munguar per shkak te vonesave te paparashikuara nga ana jone do te plotesohet deri ne minuten e fundit. Te gjitha makinat jane te kuotuara mbi bazen e disponibilitetit dhe kohes se sherbimit. Nje depozite nga 20% deri ne 50% te cmimit total te sherbimit do te kerkohet ne momentin e rezervimit sipas rastit dhe okazionit.  Pagesa e plote do te duhet te kryhet nga klienti ne perfundim te kohes se rezervuar te sherbimit. Pagesa me vonese do te lejohen vetem me vendimin e menaxherit apo supervizorit te kompanise. 

ME FIRMOSJEN NE FUND TE KESAJ MARRVESHJEJE, UNE JAM DAKORD ME KUSHTET DHE RREGULLAT E KOMPANISE ALBANIAN LIMOUSINE.  UNE JAM DAKORD DHE AUTORIZOJ KOMPANINE ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE  KARTEN TIME TE KREDITIT PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR.  ME DHENIEN ME TELEFON TE KREDIT KARTES SIME UNE AUTORIZOJ ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR SIPAS KUSHTEVE DHE REGULLAVE TE MESIPERME.  PER REZERVIMET ONLINE APLIKOHEN TE NJEJTAT KUSHTE DHE REGULLA. 
 
Kushtet dhe rregullat per paketen e mbremjeve te beqareve
 
Te gjithe klientet bien dakord qe nuk lejohet pirja e duhanit ne asnje prej makinave te sherbimit tone. Ne rastet e mungeses se respektimit te rregullave te sherbimit nga ana e klienteve, shoferet kane te drejten te nderpresin sherbimin pa iu kthyer mbrapa pagesen e kryer.  Klientet nuk mund te akuzojne dhe fajsojne sherbimin e limuzines per ndonje demtim personal apo material qe vjen si rezultat i sjelljes dhe veprimeve te klienteve.  Mosparaqitja ne vendin dhe kohen e  rezervuar nga klienti i jep te drejten shoferit te limuzines qe pasi te prese 15 minuta te largohet dhe te anulloje sherbimin e rezervuar pa patur detyrimin per te rikthyer para-pagesen e kryer.  Klientet do te jene pergjegjes per c'demtim ne rastet e demtimit me apo pa deshire te makines, paisjeve si televizioni, radio, paisjet e CD, dritat e brendshme, apo sendeve te ofruara nga sherbimi i limuzines si gota dhe shishe.  Kjo perfshin, por nuk eshte e limituar ne derdhje ne makine te pijeve, veres, shampanjes, apo hedhje ne karpet apo sedilje te cimcakizave.   Minimumi i pageses per c'demtim ne rastet e siperpermendura eshte 100.00 USD.  Mbikoha e sherbimit e kerkuar nga klienti do te paguhet e vecante sipas cmimit per ore sherbimi per te cilen palet bien dakord ne momentin e rezervimit te sherbimit.  
Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall me vlere qe mund te transportohet nga klientet ne rast se ai nuk i lihet ne vemendje shoferit te limuzines.  Albanian  Limousine  nuk do te jete pergjegjese per asnje send, objekt apo mall qe mund te transportohet ilegalisht dhe ne fshehtesi nga klientet me vendimmarrjen dhe koshiencen individuale te tyre. Albanian Limousine nuk transporton ne makinat e saj brenda dhe jashte sherbimit te kontraktuar asnje objekt, mall, apo send.  
Albanian  Limousine  nuk mund te jete pergjegjese per ardhjen me vonese ne rastet e paparashikuara te fatkeqesive natyrore, bllokimit nga autoritetet shteterore te trafikut apo vonesave te tjera objektive dhe qe nuk mund te parashikohen nga kompania jone. Koha e munguar per shkak te vonesave te paparashikuara nga ana jone do te plotesohet deri ne minuten e fundit. Te gjitha makinat jane te kuotuara mbi bazen e disponibilitetit dhe kohes se sherbimit. Nje depozite nga 20% deri ne 50% te cmimit total te sherbimit do te kerkohet ne momentin e rezervimit sipas rastit dhe okazionit.  Pagesa e plote do te duhet te kryhet nga klienti ne perfundim te kohes se rezervuar te sherbimit. Pagesa me vonese do te lejohen vetem me vendimin e menaxherit apo supervizorit te kompanise. 

ME FIRMOSJEN NE FUND TE KESAJ MARRVESHJEJE, UNE JAM DAKORD ME KUSHTET DHE RREGULLAT E KOMPANISE ALBANIAN LIMOUSINE.  UNE JAM DAKORD DHE AUTORIZOJ KOMPANINE ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE  KARTEN TIME TE KREDITIT PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR.  ME DHENIEN ME TELEFON TE KREDIT KARTES SIME UNE AUTORIZOJ ALBANIAN LIMOUSINE TE ME FATUROJE PER SHERBIMIN E KONTRAKTUAR SIPAS KUSHTEVE DHE REGULLAVE TE MESIPERME.  PER REZERVIMET ONLINE APLIKOHEN TE NJEJTAT KUSHTE DHE REGULLA. 
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